TOØA AÙN NHAÂN DAÂN

HUYEÄN Đ

TÆNH LAÂM ÑOÀNG

Soá: 90/2020/QÑST-DS

COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

                  Đ, ngày 15 thaùng 9 naêm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 48, điểm c khoản 1 Ñieàu 217, Điều 218, 219 và

khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xeùt thaáy: Nguyeân ñôn  à  gu  n  h   hanh T r t toàn  ộ  êu c u kh i

ki n theo quy ñònh taïi ñieåm c, khoaûn 1, Ñieàu 217 của Boä luaät toá tuïng daân söï.

QUYEÁT ÑÒNH

1. Ñình chæ giaûi quyeát vuï aùn dân sự thuï lyù soá 271/2020/TLST – DS ngày

21 thaùng 8 naêm 2020 veà vieäc: “Tranh chaáp về h p đồng dân sự va  tài sản”

giöõa:

          -  gu ên đơn: Bà  gu  n  h   hanh T, sinh năm: 1978.

          Đ a ch : thôn Đ,    Đ, hu  n Đ, t nh Lâm Đồng.

          - B  đơn:    chồng  ng  gu  n  hi n L, sinh năm: 1970.

               Bà     h  N, sinh năm: 1973.

          Đ a ch : thôn Đ,    Đ, hu  n Đ, t nh Lâm Đồng.

           2. Hậu quả của vi c đình ch  giải qu ết vụ án:

            ề án ph : Hoàn trả cho  à  gu  n  h   hanh T 8.750.000đồng án ph  dân

sự sơ thẩm,  à  gu  n  h   hanh T ñaõ taïm noäp theo  iên lai thu tạm ứng án ph

soá    2017 0000471 ngà  21 tháng 8 năm 2020của Chi cục thi hành án dân sự

hu  n Đức  rọng, tænh Lâm Đồng.

3. Đương sự có qu ền kháng cáo,  i n kiểm sát cùng cấp có qu ền kháng

ngh  qu ết đ nh nà  trong thời hạn 07 ngà  kể từ ngà  nhận đư c qu ết đ nh hoặc

kể từ ngà  qu ết đ nh đư c niêm  ết theo qu  đ nh của Bộ luật tố tụng dân sự.

   Nơi nhận:
-Ñöông söï.

-Toøa aùn nhân dân tænh L Đ

-                       huyeän Đ.

-Löu hoà sô, aùn vaên.

THẨM PHÁN

(Đ  ký)

N      N    V